Contra objectiones Arrianorum, ad decem objectiones decem responsiones continens.

Ad Transmundum regem Wandalorum: I. De mysterio mediatoris Christi, duas naturas in una persona retinentis; II. De immensitate divinitatis Filii Dei; III. De sacramento Dominicæ passionis.

Ad Donatum de fide orthodoxa et diversis erroribus hæreticorum.

Ad Petrum diaconum, de fide.

Ad diversos epistolæ xii.

Ad Populum, homiliæ xiii.

Ad Felicem netarium, de Trinitate.

Sermo Fastidiosi Arriani.

Ad Victorem contra sermonem Fastidiosi Arriani.

Epistola Ferrandi diaconi ad Fulgentium.

Epistola ad Ferrandum de baptismo Echiopis moribundi.

Ad infantes de sacramento.

Ad Reginum: utrum caro Christi corruptibilis an incorruptibilis fuerit.

De eo quod ait Michæas prophetas, "Indicabo tibi, O homo, quid sit bonum!"

Ad divum Fulgentium, de quinque questionibus cum Fulgentio ad ejusdem questionibus responsionibus.

Petrus diaconus ad Fulgentium, De incarnatione et gratia Domini nostri.

Ad P. diaconum, de incarnatione.

Ad Euthymium, de remissione peccatorum.

Epistola synodica episcoporum Africanorum in Sardinia exilium, de gratia Dei et humano arbitrio.

Epistolæ Ferrandi diaconi ad Ægyptium, de essentia Trinitatis ac natura Christi.

De veritate prædestinationis et gratiæ Dei, libri tres.

De prædestinatione et gratia, liber unus.

FULGENTIUS Ruffensis. Saint (continued).

Censuræ inofficiosa censura, qua liber de prædestinatione et gratia; Fulgentio asseritur, et nitens purusque præstatur, à P. Theophilo Raynaudo, Soc. Jesu. Liber pro fide Catholica adversus Pintam episcopum Arrianum.

Fragmenta, contra Fabianum Arrianum, &c.

Bibl. Max. Patr. 9. 16

De fide incarnationis Filii Dei.

Bibl. Max. Patr. 27. 352

Opera.

Herold, Hæresologia, 3

De fide ad Petrum, sive de regula veræ fidei.

S. Augustini Opera, 17. 1571

Fulgentii librorum contra Fabianum excerpta.

Sirmondi Opuscula, 2

FULGENTIUS. See FERRANDUS.**FULGENTIUS, Fabius Planciades.**

Supposed to have been Bishop of Carthage in the sixth century; but some think not before the eighth or ninth.

Liber de expositione Virgilianæ continentia.

Sm. 8°.

1589

FULKE, William, D.D.

A celebrated Puritan divine. Born in London, and educated in St. John's College, Cambridge, of which he was chosen Fellow 1564. Rector of Warley, Essex, 1571; and soon after Rector of Kedington, Suffolk. Chosen Master of Pembroke Hall and Margaret, Professor of Divinity. Died 1589. In force of argument and criticism he was one of the ablest divines of his time, and one of the principal opponents of the Roman Catholics.